ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«18 » 06 2014 г.                                          № 386 -рг

	г.Тулун

	О запрете реализации алкогольной и спиртосодержащей

продукции в «День молодёжи»

Руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 14.10.2011 г. № 313-пп  «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области»,   Уставом муниципального образования "Тулунский район",

1. Запретить  27.06.2014 г. реализацию  алкогольной и спиртосодержащей продукции  на территории Тулунского муниципального района  с 08-00 до 23-00 часов;

2. Сектору торговли и лицензирования комитета по экономике  администрации Тулунского муниципального района довести до сведения организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории Тулунского муниципального района, об установленном ограничении продажи алкогольной продукции с 08.00 до 23.00 часов  27.06. 2014 г.

3. Опубликовать настоящее  распоряжение в газете «Земля Тулунская» и разместить на официальном  сайте администрации  Тулунского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Карпенко В.Н.

Мэр Тулунского
муниципального района                                             М.И. Гильдебрант